
Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

D. GALAN OLIVEROS RAMON, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de la Villa 
de Trebujena, de conformidad con lo establecido por el art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local y art. 24 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 
18 de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las Disposiciones Legales vigentes en 
materia de Régimen Local, 

DECRETO

DECRETO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS CANDIDATOS/AS PROCESO 
INFORMADORA CIM

EXPTE: 2024/1626/004.- APROBACIÓN LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS 
ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DE LA CONVOCATORIA DE INFORMADOR/A CIM 
PARA ATENDER NECESIDADES TEMPORALES DEL AYUNTAMIENTO DE TREBUJENA 
EN SUPUESTOS DE AGOTAMIENTO O INEXISTENCIA DE BOLSA DE TRABAJO.

Expirado el plazo de presentación de alegaciones al listado provisional de aspirantes y de la 
presentación tanto de la documentación justificativa de cumplir los requisitos de acceso 
recogidos en la base cuarta como de la documentación acreditativa de los méritos alegados por 
parte de los candidatos de admisión para la convocatoria para la constitución de un listado de 
10 Informador/a CIM, para atender necesidades temporales del Ayuntamiento de Trebujena en 
supuestos de agotamiento o inexistencia de bolsa de trabajo, equivalente al grupo A,  subgrupo 
A2, de los establecidos en el art. 76 del RDL 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el 
Texto Refundido del Estatuto Básico del Empleado Público (EBEP), en relación con su 
Disposición Transitoria Tercera.

Y de conformidad con las bases que han de regir la convocatoria, publicadas íntegramente en 
el Tablón de Anuncios y en la página web municipal https://www.trebujena.es, de acuerdo con 
lo establecido por el art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del 
Régimen Local , por el presente vengo a decretar y

 DECRETO:

Primero.- Aprobar el listado provisional de candidatos/as  admitido/as y excluidos/as de la 
citada convocatoria:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TITULACION

FOR 
COM 
(req)

EXP 1 
AÑO 

(REQ) ADM / EXC
MOTIVOS 

EXC
ANDION SANMARTIN DIANA 
MARIA ***5017** SI SI SI ADMITIDO/A  
BAEZ CARO MARIA JOSE ***5208** SI SI SI ADMITIDO/A  
GALVEZ GARRIDO DEBORA ***5236** SI SI SI ADMITIDO/A  

C
S

V
: 

07
E

80
00

6A
F

84
00

Z
8Z

8P
5A

3Y
2Z

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80006AF8400Z8Z8P5A3Y2Z4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  30/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  30/05/2024 14:13:25

EXPEDIENTE ::
2024162600000004

Fecha: 06/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 2

Decreto nº 2024/000321



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

ALICIA
RAMIREZ CABALLERO 
RAFAEL ***3557** SI SI SI ADMITIDO/A  
MARIN RUIZ PALOMA ***4075** SI NO NO EXCLUIDO/A 1
MARIN RUIZ VICTORIA ***4075** SI SI NO EXCLUIDO/A 1
MARTINEZ ODERO CARIDAD 
PILAR ***9142** SI NO SI EXCLUIDO/A 1
MARTINEZ ODERO MANUEL ***3721** SI SI NO EXCLUIDO/A 1
RUIZ RAMIREZ MARIA ELENA ***2315** SI NO NO EXCLUIDO/A 1

MOTIVOS DE EXCLUSION:

1.       No acreditar formación en materia de igualdad y experiencia en algunos de los 
siguientes campos: igualdad de oportunidades entre mujeres y hombres, desarrollo 
comunitario, voluntariado y dinamización social o de grupos.

Segundo.- Este listado quedará expuesto al público en el tablón de anuncios del Ayuntamiento 
de Trebujena y en la página web del Ayuntamiento de Trebujena https://www.trebujena.es y se 
dará un plazo de cinco días hábiles a contar el día siguiente a la publicación para realizar 
alegaciones.

Así lo dispongo en la Villa de Trebujena a fecha de firma digital.

C
S

V
: 

07
E

80
00

6A
F

84
00

Z
8Z

8P
5A

3Y
2Z

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80006AF8400Z8Z8P5A3Y2Z4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  30/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  30/05/2024 14:13:25

EXPEDIENTE ::
2024162600000004

Fecha: 06/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 2


